MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48

ERRATA DE EDITAL N° 01 - SRP N° 010/2018/ Pregão Nº 019/2018

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA DE DITAL N° 001, SRP n° 010/2018, Pregão nº 019/2018, cujo objeto é a

“REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual para prestação de serviços de

locução para eventos e cerimoniais, segurança desarmada e brigadistas”, faço
constar no item 7, subitem 7.1.4, alínea b.1. No caso de ME e EPP que iniciou as
atividades no exercício em que se realizar a licitação poderá apresentar balanço
de abertura, desde que não tenha havido ainda, o encerramento do exercício
fiscal estabelecido na forma da Lei.
No item 24, subitem 24.1.2, onde se-lê: Para o item 03 - Cópia do certificado de

conclusão do curso de segurança e registro perante o Ministério da Justiça, através da

Polícia Civil, leia-se: Para o item 03 - Cópia do certificado de conclusão do curso de

segurança e registro perante o Ministério da Justiça, através da Polícia Federal.

Jeceaba, 18 de junho de 2018.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Pregoeira